



PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DU 30 JUIN 2024

L'an deux mille vingt-quatre, le trente juin, à dix heures trente.

Les associés de la société A&T Consulting Partners, SARL au capital de 130 000 euros divisés en 500 parts sociales, dont le siège social statutaire est situé 117 avenue Victor Hugo à BOULOGNE-BILLANCOURT (92100) se sont réunis dans les locaux de la société sur convocation qui leur a été adressée individuellement en main propre, par la gérance.

L'assemblée est présidée par M. Philippe TORRES, Gérant.

Sont présents :

- Mlle Pascale ABTAN, propriétaire de 249 parts sociales,
- M. Philippe TORRES propriétaire de 249 parts sociales.

Est absent :

- Mme Christine HEULIN, propriétaire de 2 parts sociales,

Soit au total 2 associés présents, totalisant 498 parts.

Le Gérant constate que l'assemblée est valablement constituée et déclare qu'elle peut délibérer et prendre les décisions à la majorité requise.

Le Gérant rappelle que l'ordre du jour est le suivant :

- lecture du rapport de gestion sur l'exercice clos le 31 décembre 2024 et approbation des comptes,
- affectation des résultats,
- pouvoir pour effectuer les formalités.

Le Gérant dépose sur le bureau les documents suivants :

- les statuts de la société, le bilan, le compte de résultat et l'annexe de l'exercice clos le 31 décembre 2024, ainsi que l'inventaire,
- le rapport de gestion,
- le texte des résolutions soumises au vote de l'assemblée,
- la feuille de présence.



Le Gérant déclare que les documents requis ont été remis aux associés quinze jours avant la date de la présente assemblée et que ceux-ci ont pu exercer leur droit de communication et d'information dans les conditions prévues par la loi. Les associés lui donnent acte de cette déclaration.

Le Gérant donne ensuite lecture des documents ci-dessus mentionnés.

Il déclare la discussion ouverte

Première résolution :

L'assemblée, après avoir entendu lecture du rapport de gestion, approuve les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024.

En conséquence, l'assemblée donne quitus à la gérance pour sa gestion au cours dudit exercice.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité

Deuxième résolution :

Les associés décident d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2024 de 9 906,20 € de la manière suivante :

Affectation au report à nouveau : - 9 906,20 €

Conformément à l'article 243 bis du Code général des impôts, l'assemblée prend acte qu'au titre de l'exercice 2022, des dividendes d'un montant 89 423 € de ont été distribués et qu'au titre de l'exercice 2023, des dividendes d'un montant de 20 800 € ont été distribués.



Troisième résolution :

L'assemblée donne tous pouvoirs à M. Philippe TORRES pour effectuer les formalités de publicité afférentes aux décisions ci-dessus adoptées.

L'ordre du jour étant épuisé et personne ne demandant plus la parole, la séance est levée.

De tout ce qui précède, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé par la gérance.

Le gérant

Philippe TORRES

Actif			Au 31/12/2024			Au 31/12/2023
			Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net	
Capital souscrit non appelé						
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement				
		Frais de développement				
		Concessions, brevets et droits similaires				
		Fonds commercial (1)				
		Autres immobilisations incorporelles				
	Immobilisations corporelles	Immobilisations incorporelles en cours				
		Avances et acomptes				
		TOTAL				
		Terrains				
		Constructions				
	Immobilisations financières ²⁾	Inst. techniques, mat. out. industriels	130 354	91 357	38 996	49 731
		Autres immobilisations corporelles				
		Immobilisations en cours				
		Avances et acomptes				
		TOTAL	130 354	91 357	38 996	49 731
Immobilisations financières ³⁾	Participations évaluées par équivalence					
	Autres participations	40 000	20 000	20 000	20 000	
	Créances rattachées à des participations					
	Titres immob. de l'activité de portefeuille					
	Autres titres immobilisés					
Immobilisations financières ⁴⁾	Prêts					
	Autres immobilisations financières					
	TOTAL	40 000	20 000	20 000	20 000	
	Total de l'actif immobilisé		170 354	111 357	58 996	69 731
	Actif circulant	Stocks	Matières premières, approvisionnements			
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Créances ⁵⁾		Avances et acomptes versés sur commandes				
		Clients et comptes rattachés	69 669		69 669	63 592
		Autres créances	8 851		8 851	5 706
		Capital souscrit et appelé, non versé				
		TOTAL	78 521		78 521	69 298
Divers	Valeurs mobilières de placement					
	(dont actions propres :					
	Instruments de trésorerie					
	Disponibilités	154 946		154 946	274 755	
	TOTAL	154 946		154 946	274 755	
Charges constatées d'avance		451		451		
Total de l'actif circulant		233 919		233 919	344 054	
Frais d'émission d'emprunts à étaler						
Primes de remboursement des emprunts						
Écarts de conversion actif						
TOTAL DE L'ACTIF		404 273	111 357	292 916	413 786	
Renvois :						
(1) Dont droit au bail						
(2) Dont part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières						
(3) Dont créances à plus d'un an (brut)						
Clause de réserve de propriété		Immobilisations	Stocks	Créances clients		

Passif		Au 31/12/2024	Au 31/12/2023
Capitaux propres	Capital (dont versé : 130 000)	130 000	130 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Ecart de réévaluation		
	Ecart d'équivalence		
	Réserves		
	Réserve légale	13 000	13 000
	Réserves statutaires		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	85 178	85 150
Aut. fonds propres	Résultats antérieurs en instance d'affectation		
	Résultat de la période (bénéfice ou perte)	-9 906	20 828
	Situation nette avant répartition		
	Subvention d'investissement	218 272	248 978
	Provisions réglementées		
Total		218 272	248 978
Provisions	Titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total			
Dettes	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		
	Emprunts et dettes financières divers (3)	6	6
	Total	6	6
	Avances et acomptes reçus sur commandes (1)		
Autres dettes	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	9 774	14 674
	Dettes fiscales et sociales	64 805	150 127
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	58	
	Instruments de trésorerie		
Total		74 638	164 801
Produits constatés d'avance			
Total des dettes et des produits constatés d'avance		74 644	164 807
Écart de conversion passif			
TOTAL DU PASSIF		292 916	413 786
Autres dettes	Crédit-bail immobilier		
	Crédit-bail mobilier		
	Effets portés à l'escompte et non échus		
	Dettes et produits constatés d'avance, sauf (1), à plus d'un an		
	à moins d'un an		
Renvois : (2) dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		74 644	164 807
(3) dont emprunts participatifs			

		France	Exportation	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois	Du 01/01/2023 Au 31/12/2023 12 mois
Produits d'exploitation (1)	Ventes de marchandises				
	Production vendue : - Biens				
	- Services	299 973		299 973	444 842
	Chiffre d'affaires net	299 973		299 973	444 842
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Produits nets partiels sur opérations à long terme				
	Subventions d'exploitation			7 868	
	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges			0	2
	Autres produits				
Total				307 842	444 845
Charges d'exploitation (2)	Marchandises Achats				
	Variation de stocks				
	Matières premières et autres approvisionnements Achats				
	Variation de stocks				
	Autres achats et charges externes (3)			101 839	80 540
	Impôts, taxes et versements assimilés			4 347	5 337
	Salaires et traitements			112 348	208 906
	Charges sociales			80 848	106 912
				12 771	9 654
	Dotations • sur immobilisations amortissements				
	d'exploitation • sur actif circulant provisions				
	• pour risques et charges				
	Autres charges			183	211
Total				312 337	411 563
Résultat d'exploitation			A	-4 495	33 282
Opér. commun	Bénéfice attribué ou perte transférée		B		
	Perte supportée ou bénéfice transféré		C		
Produits financiers	Produits financiers de participations (4)				
	Produits financiers d'autres valeurs mobilières de placement et créances d'actif immobilisé (4)				
	Autres intérêts et produits assimilés (4)				
	Reprises sur provisions, transferts de charges				
	Différences positives de change				
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total					
Charges financières	Dotations financières aux amortissements et provisions				20 000
	Intérêts et charges assimilées (5)			5 000	
	Différences négatives de change				
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total			5 000	20 000
Résultat financier			D	-5 000	-20 000
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (± A + B - C ± D)			E	-9 495	13 282

		Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois	Du 01/01/2023 Au 31/12/2023 12 mois
Produits exceptionnels	Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
	Produits exceptionnels sur opérations en capital		15 926
	Reprises sur provisions et transferts de charge		
	Total		15 926
Charges exceptionnelles	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	35	90
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
	Total	35	90
Résultat exceptionnel		F -35	15 836
Participation des salariés aux résultats		G	
Impôt sur les bénéfices		H 375	8 290
BÉNÉFICE OU PERTE (± E ± F - G - H)		-9 906	20 828
Renvois			
(1) Dont	produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(2) Dont	charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(3) Y compris	- redevances de crédit-bail mobilier - redevances de crédit-bail immobilier		
(4) Dont	produits concernant les entités liées		
(5) Dont	intérêts concernant les entités liées		